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Ø250 PVC

9,0 m; i=7,5%
Ø250 PVC

28,5 m; i=6,5%

7,5 m; i=1,5%

Ø250PVC

Ø250

PVC

6,0 m;

i=11,3%

458,73

457,70

458,22

456,64
457,91

456,28

458,50

457,14
SD2

SD3
SD4

460,55

459,00 SD1

458,08

456,41

W
D4

457,36

455,73

455,85

453,87

455,63

453,22
SD8

SD6

462,44

461,17
W

D8

458,81

457,75
SDist

462,20

460,85 SD9

W
D1

W
D2

458,78

457,58
W

D3

458,08

456,20

SD5
SD7

456,13

455,00
W

D6

Ø250 PVC9,0 m; i=2,5%

21,0 m; i=5,0%

Ø200 PVC

10,0 m;
i=5,5%

Ø200
PVC

Ø20
0 P

VC
12

,0 
m; i=

7,0
%

Ø200
 PVC

17,0 m; i=
11,0%

Ø200 PVC

28,0 m; i=6,0%

Ø200 PVC
Ø160

PVC

456,12

455,08 W
D5

Zabudować studnię DN1500 mm

na istn. kanale deszczowym DN500 mm
W

D7

W
łączenie do istniejącej

kanalizacji deszczowej

Ø160
PVC

4,50 m;
i=7,0%

461,44

460,11
SD10
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31,5m; i=7,5%
10,00 m; i=7,5%

454,94

453,33

x

x

x

x

x

x

x

x

461,65

460,65 W
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UL. KACZAWSKA 13, DZIWISZÓW, 58-508 JELENIA GÓRA

Data opracowania

Nr rys.Skala

PodpisNr. uprawnień

Projektant

Imię i nazwisko

instalacyjna

Branża

Tytuł rysunku

Zadanie

Stadium

KOMUNIKACYJNEGO "INTERPROJEKT" - DARIUSZ RUSNAK

BIURO PROJEKTÓW I NADZORU BUDOWNICTWA

Stanowisko

Umowa nr

Sprawdzający

Przebudowa drogi wewnętrznej łączącej

ul. Księcia Bolka I z ul. Wałbrzyską w Kamiennej Górze

z dnia 23.03.2017r.

22/III/2017

CZERWIEC  2017

mgr inż. Rodryk Świerczok

mgr inż. Wojciech Tomków

Nr 595/01/DUW do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych, kanalizacyjnych,
gazowych, cieplnych i wentylacyjnych
Nr 130/DOŚ/10 do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych, kanalizacyjnych,
gazowych, cieplnych i wentylacyjnych

Projekt wykonawczy

1:500

I.1

PLAN SYTUACYJNY - BRANŻA INSTALACYJNA

Ø200 PVC

28,0 m; i=6,5%

średnica, materiał

długość; spadek kanału

WD1

Rzędna terenu
Rzędna dna kanału

Sieć kanalizacyjna deszczowa

Studzienka kanalizacyjna

Wpust deszczowy

KANALIZACJA DESZCZOWA

Projektowana linia kablowa nn oświetlenia drogowego

Projektowane słupy oświetleniowe

Przekładana linia kablowa nn

KABLE ENERGETYCZNE

Projektowana studnie telekomunikacyjne
Przekładane kable telekomunikacyjne

KABLE TELEKOMUNIKACYJNE

Granice działek

Demontaż infrastruktury technicznejxx

Drzewa do wycinki

LEGENDA:

BRANŻA DROGOWA

Przebudowa / budowa nawierzchni zjazdów / miejsc postojowych  z kostki betonowej

Budowa nawierzchni chodnika z kostki betonowej

Przebudowa nawierzchni bitumicznej drogi / zjazdów

Projektowany krawężnik drogowy

Projektowane obrzeże chodnikowe betonowe

POZOSTAŁE OZNACZENIA


